АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕБИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.04.2014                                                                                                      № 41
    О выделении средств для  проведения противопаводковых мероприятия

на территории Тебисского сельсовета

   В  целях  улучшения  профилактической  и  организационной  работы  по  обеспечению  безопасности  людей  на  водных  объектах  в  весенне-летний  период  2014  года  на территории Тебисского сельсовета Чановского района Новосибирской области, администрация Тебисского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести из резервного фонда бюджета администрации Тебисского сельсовета с  КБК 01119904102 870 290 на КБК 03099904207 870 226 средства   в размере 30000 руб. (тридцать тысяч  рублей 00 копеек), для обеспечения  безопасности  людей  на  водных  объектах  в  весенне-летний  период  2014 года  на  территории  Тебисского  сельсовета  .

2. Специалисту 1 разряда Миргородской А.А. использовать  данное Постановление в работе

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тебисского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области                                                                   О.Г.Лавринович

34-247

Киселева